Министерство образования и

молодежной политики
Свердловской области

Частное профессиональное

образовательное учреждение
«Уральский Финансово-
Юридический колледж»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. № 60-с
г. Екатеринбург

О зачислении на первый год
обучения

В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на
основании Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования (приказ Минобрнауки России от 23 января 2014 г.
№ 36) и в соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования (приказ директора ЧПОУ
УрФЮрК от 05.12.2018 №29) и на основании Протокола приемной комиссии №1 от
25.08.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 31 августа 2023 года в ЧПОУ «УРФЮрК» в состав

студентов 1 курса для обучения по программам среднего профессионального
образования по очной форме на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на базе основного общего образования следующих лиц
согласно приложению 1.

2. Зачислить с 31 августа 2023 года в ЧПОУ «УРФЮрК» в состав
студентов 1 курса для обучения по программам среднего профессионального
образования по очной форме на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на базе среднего общего образования следующих лиц
согласно приложению 2.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Свирщ Е.А.

Директор колледжа      В.И. Назаров

Приложение 1
приказу ЧПОУ «УрФЮрК» от
31.08.2023 №60-с

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе основного общего образования
форма обучения – очная

Группа ПРО-0123

№ ФИО
1 Абдумуминова Шохзода Джурабековна
2 Альматова Регина Ринатовна
3 Пулоти Фаридун Фуркатзода
4 Сангов Зохир Зоиршоевич
5 Эшмуродова Мавлюда Акмаловна

Группа ПРО-0223
№ ФИО
1 Алемасова Ольга Владиславовна
2 Исмоилов Жавохирбек Диёрбек угли
3 Фирозов Озод
4 Шоев Дилшод Давлатбекович
5 Шоев Шоин Давлатбекович

Приложение 2
к приказу ЧПОУ «УрФЮрК»
от 31.08.2023  №60-с

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе среднего общего образования
форма обучения – очная

Группа ПРО-1123

№ ФИО
1 Абдуназаров Гоибназар Эгамназарович
2 Иванова Елизавета Николаевна
3 Сангов Махмадлатиф давлатшоевич
4 Семёнов Матвей Евгеньевич
5 Сибирина Арина Анатольевна